

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

LAA & Co. ApS

Morbærvej 11, 4000 Roskilde

CVR-nr. 43 87 66 19

Årsrapport

24. februar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Lucas Alexander aastrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 24. februar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

LAA & Co. ApS
Morbærvej 11
4000 Roskilde

CVR-nr.: 43 87 66 19

Regnskabsår: 24. februar - 31. december

Direktion

Lucas Alexander aastrup

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar samt at drive kursusvirksomhed, virksomhedsrådgivning- og coaching samt foretage investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 133 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 108 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	24/2 2023 - 31/12 2023 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	133.076
Andre finansielle indtægter	8.083
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.726</u>
Resultat før skat	138.433
Skat af årets resultat	<u>-30.448</u>
Årets resultat	<u>107.985</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	80.000
Overføres til overført resultat	<u>27.985</u>
Disponeret i alt	<u>107.985</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Kapitalinteresser	52.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	52.500
Anlægsaktiver i alt	52.500
Omsætningsaktiver	
Andre værdipapirer og kapitalandele	151.133
Værdipapirer i alt	151.133
Likvide beholdninger	57.947
Omsætningsaktiver i alt	209.080
Aktiver i alt	261.580

Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	40.485
Foreslået udbytte for regnskabsåret	80.000
Egenkapital i alt	<u>160.485</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000
Selskabsskat	30.448
Anden gæld	62.647
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>101.095</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>101.095</u>
Passiver i alt	<u>261.580</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 24. februar 2023	40.000	12.500	0	0	52.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	27.985	80.000	107.985
Overført til overført resultat	0	-12.500	12.500	0	0
	40.000	0	40.485	80.000	160.485

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2023	<u>151.133</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>6.786</u>
